
9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019

5,5 km Gesamt Weiblich
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     28

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 275 Tanja Nehme 1968 SC Meißner Eschwege Nom 22:42,5

2 1 321 Emma Scheler 2006 SV Creaton Großengottern Nom 24:17,3

3 1 280 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 25:24,1

4 2 276 Cinnia Hofmann 2008 SC Impuls Erfurt Nom 26:32,1

5 2 278 Annika Grigo 2007 Eisenacher LV Nom 26:52,4

6 3 319 Alma Scheler 2008 SV Creaton Großengottern Nom 26:52,7

7 1 316 Carla Musso 2003 Eisenacher LV Nom 27:21,3

8 1 277 Lena Nehrig 2005 Nom 28:15,5

9 2 326 Hannah Möller 2004 Eisenacher LV Nom 28:40,5

10 3 282 Charlotte Kott 2005 Nom 29:00,6

11 1 286 Claudia Schein 1974 Eisenacher LV Nom 29:34,4

12 4 315 Jolina Abraham 2009 Ohrdrufer LV Nom 30:30,5

13 1 289 Annemarie Hecht 1991 N3 Sportverein Arnstadt e.V. Nom 30:34,5

14 2 333 Maja Ruhkamp 1990 LG Ohra Energie Nom 30:42,0

15 5 331 Paulina Bube 2009 LG Ohra Energie Nom 30:44,3

16 3 310 Elisa Braune 1991 Bamio Fotografie Design Nom 31:15,9

17 4 294 Georgina Bernecker 2005 Nom 31:44,8

18 4 297 Lisa Hessenmüller 1991 Lauffreunde Elmenthal Nom 32:07,4

19 2 327 Angelika Möller 1970 Nom 32:50,8

20 5 293 Antonia Bernecker 2005 Nom 33:00,5

21 2 299 Heike Linß 1968 SV Einheit Eisenach Nom 33:10,3

22 1 301 Annette Obenhaus 1979 Nom 34:44,9

23 3 329 Anja Nehrig 1973 Nom 35:30,8

24 6 317 Emilia Musso 2005 Eisenacher LV Nom 35:43,3

25 3 330 Ricarda Busch 2007 ESSV Nom 35:43,9

26 3 298 Steffi Hessenmüller 1965 Lauffreunde Elmenthal Nom 36:05,1

27 5 296 Melanie Peter 1992 Lauffreunde Elmenthal Nom 42:09,5

28 1 303 Viola Pokahr 1963 Nom 45:05,5

5,5 km weibliche Jugend WU18
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 316 Carla Musso 2003 Eisenacher LV Nom 27:21,3

Verein Ergebnis

Ergebnisliste
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 277 Lena Nehrig 2005 Nom 28:15,5

2 326 Hannah Möller 2004 Eisenacher LV Nom 28:40,5

3 282 Charlotte Kott 2005 Nom 29:00,6

4 294 Georgina Bernecker 2005 Nom 31:44,8

5 293 Antonia Bernecker 2005 Nom 33:00,5

6 317 Emilia Musso 2005 Eisenacher LV Nom 35:43,3

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 321 Emma Scheler 2006 SV Creaton Großengottern Nom 24:17,3

2 278 Annika Grigo 2007 Eisenacher LV Nom 26:52,4

3 330 Ricarda Busch 2007 ESSV Nom 35:43,9

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 280 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 25:24,1

2 276 Cinnia Hofmann 2008 SC Impuls Erfurt Nom 26:32,1

3 319 Alma Scheler 2008 SV Creaton Großengottern Nom 26:52,7

4 315 Jolina Abraham 2009 Ohrdrufer LV Nom 30:30,5

5 331 Paulina Bube 2009 LG Ohra Energie Nom 30:44,3

5,5 km Frauen W55
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 303 Viola Pokahr 1963 Nom 45:05,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W50
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 275 Tanja Nehme 1968 SC Meißner Eschwege Nom 22:42,5

2 299 Heike Linß 1968 SV Einheit Eisenach Nom 33:10,3

3 298 Steffi Hessenmüller 1965 Lauffreunde Elmenthal Nom 36:05,1

5,5 km Frauen W45
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 286 Claudia Schein 1974 Eisenacher LV Nom 29:34,4

2 327 Angelika Möller 1970 Nom 32:50,8

3 329 Anja Nehrig 1973 Nom 35:30,8

5,5 km Frauen W40
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 301 Annette Obenhaus 1979 Nom 34:44,9

5,5 km Frauen
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 289 Annemarie Hecht 1991 N3 Sportverein Arnstadt e.V. Nom 30:34,5

2 333 Maja Ruhkamp 1990 LG Ohra Energie Nom 30:42,0

3 310 Elisa Braune 1991 Bamio Fotografie Design Nom 31:15,9

4 297 Lisa Hessenmüller 1991 Lauffreunde Elmenthal Nom 32:07,4

5 296 Melanie Peter 1992 Lauffreunde Elmenthal Nom 42:09,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

5,5 km Gesamt Männlich
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     49

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 337 Stefan Zimmermann 1981 Nom 19:41,5

2 1 306 Janis Porzelt 2003 LTV Erfurt Nom 20:16,9

3 1 307 Dominik Porzelt 1977 Nom 20:19,7

4 1 257 Johannes Brandau 1989 Nom 20:27,9

5 1 314 Michael Schröder 1972 OCR Germany Nom 20:33,1

6 1 273 Tim Scholtysek 2000 PSV Meiningen Nom 20:34,9

7 2 334 Andreas Lorke 1982 ADDINOL Racing / Eisenach Nom 20:44,3

8 3 335 Georg Dahlmann-Stütz 1982 GuthsMuts-RennsteiglaufvereinNom 21:31,0

9 2 312 Paul Weber 2003 Nom 21:35,8

10 2 325 Felix Günzel 1985 Nom 22:27,3

11 4 336 Jan Ritzmann 1982 Nom 22:49,9

12 3 272 Vincent Schnell 2003 Leichtathletikgemeinschaft ErfurtNom 22:50,3

13 1 271 Cedric Hofmann 2004 SC Impuls Erfurt Nom 23:05,0

14 1 262 Jörg Nehrig 1967 Nom 23:10,3

15 1 323 Jannik Wolf 1999 Schwimmbadverein Datterode Nom 23:19,3

16 2 311 Stefan Möller 1970 Nom 23:23,3

17 2 320 Sebastian Setzekorn 2005 SV Creaton Großengottern Nom 23:27,7

18 1 270 Esra Dominik Frank 2006 Leichtathletikgemeinschaft ErfurtNom 23:45,6

19 2 279 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 24:04,4

20 2 304 Jonathan Schwalm 2006 TV Hessisch Lichtenau Nom 24:26,7

21 3 259 Sebastian Schubert 1989 Kampfsportschule Berk Nom 24:27,2

22 3 260 Stefan Hoßbach 1973 Nom 24:34,4

23 1 291 Jürgen Glänzer 1962 MC Eisenach e.V. Nom 25:48,7

24 1 283 Stefan Funk 1950 Nom 25:55,0

25 3 324 Jonas Trautmann 2000 GuthsMuts-RennsteiglaufvereinNom 26:36,3

26 2 328 Wolfgang Scholz 1961 Eisenacher LV Nom 26:44,6

27 4 288 Leopold Wall 2003 Nom 27:07,3

28 2 290 Eric Lewjew 1990 Arnstadt Nom 27:32,1

29 4 295 Sebastian Eichel 1988 Lauftreff Friedrichroda Nom 27:53,0

30 5 284 Tobias Schein 2003 Eisenacher LV Nom 27:57,6

31 2 287 Stephan Nothnagel 1966 Nom 28:02,9

32 1 266 Bernhard Hennig 1948 Zack- Zack Runners Eisenach Nom 28:36,1

33 3 285 Jonas Schein 2005 Eisenacher LV Nom 28:48,3

34 1 332 Johann Dell 2008 LG Ohra Energie Nom 29:03,2

35 3 300 Georg Selle 2006 Schwimmverein Mühlhausen Nom 29:30,5

36 2 267 Reinhardt Gehrmann 1948 SC Meißner Eschwege Nom 29:41,2

37 3 313 Andreas Fentl 1968 Nom 30:40,3

38 2 318 Leno Musso 2008 Eisenacher LV Nom 30:42,4

39 1 281 Ingolf Schröder 1958 Eisenacher LV Nom 31:14,6

40 2 265 Wolfgang Michel 1955 LC Bad Arolsen Nom 31:34,5

41 1 268 Rudi Weber 1940 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 32:00,0

42 5 258 Robert Sellig 1986 Nom 32:21,9

43 2 308 Folker Görlach 1940 Nom 32:29,4

44 3 305 Dieter Hartung 1947 Nom 32:34,6

45 4 309 Rolf Burkhardt 1946 Nom 33:00,0

46 4 302 Mick Obenhaus 2006 FC Eisenach Nom 33:05,2

47 3 264 Martin Grebe 1964 LT Altensteiner Park Nom 33:43,1

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

5,5 km Gesamt Männlich - Fortsetzung
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     49

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

48 5 292 Marvin Dempwolf 2006 Nom 35:26,6

49 3 322 Dieter Mahr 1943 Nom 45:06,0

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 273 Tim Scholtysek 2000 PSV Meiningen Nom 20:34,9

2 279 Moritz Scholz 2001 Eisenacher LV Nom 24:04,4

3 324 Jonas Trautmann 2000 GuthsMuts-RennsteiglaufvereinNom 26:36,3

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 306 Janis Porzelt 2003 LTV Erfurt Nom 20:16,9

2 312 Paul Weber 2003 Nom 21:35,8

3 272 Vincent Schnell 2003 Leichtathletikgemeinschaft ErfurtNom 22:50,3

4 288 Leopold Wall 2003 Nom 27:07,3

5 284 Tobias Schein 2003 Eisenacher LV Nom 27:57,6

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 271 Cedric Hofmann 2004 SC Impuls Erfurt Nom 23:05,0

2 320 Sebastian Setzekorn 2005 SV Creaton Großengottern Nom 23:27,7

3 285 Jonas Schein 2005 Eisenacher LV Nom 28:48,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 270 Esra Dominik Frank 2006 Leichtathletikgemeinschaft ErfurtNom 23:45,6

2 304 Jonathan Schwalm 2006 TV Hessisch Lichtenau Nom 24:26,7

3 300 Georg Selle 2006 Schwimmverein Mühlhausen Nom 29:30,5

4 302 Mick Obenhaus 2006 FC Eisenach Nom 33:05,2

5 292 Marvin Dempwolf 2006 Nom 35:26,6

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 332 Johann Dell 2008 LG Ohra Energie Nom 29:03,2

2 318 Leno Musso 2008 Eisenacher LV Nom 30:42,4

5,5 km Männer M75
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 268 Rudi Weber 1940 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 32:00,0

2 308 Folker Görlach 1940 Nom 32:29,4

3 322 Dieter Mahr 1943 Nom 45:06,0

5,5 km Männer M70
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 266 Bernhard Hennig 1948 Zack- Zack Runners Eisenach Nom 28:36,1

2 267 Reinhardt Gehrmann 1948 SC Meißner Eschwege Nom 29:41,2

3 305 Dieter Hartung 1947 Nom 32:34,6

4 309 Rolf Burkhardt 1946 Nom 33:00,0

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

5,5 km Männer M65
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 283 Stefan Funk 1950 Nom 25:55,0

5,5 km Männer M60
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 281 Ingolf Schröder 1958 Eisenacher LV Nom 31:14,6

2 265 Wolfgang Michel 1955 LC Bad Arolsen Nom 31:34,5

5,5 km Männer M55
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 291 Jürgen Glänzer 1962 MC Eisenach e.V. Nom 25:48,7

2 328 Wolfgang Scholz 1961 Eisenacher LV Nom 26:44,6

3 264 Martin Grebe 1964 LT Altensteiner Park Nom 33:43,1

5,5 km Männer M50
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 262 Jörg Nehrig 1967 Nom 23:10,3

2 287 Stephan Nothnagel 1966 Nom 28:02,9

3 313 Andreas Fentl 1968 Nom 30:40,3

5,5 km Männer M45
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 314 Michael Schröder 1972 OCR Germany Nom 20:33,1

2 311 Stefan Möller 1970 Nom 23:23,3

3 260 Stefan Hoßbach 1973 Nom 24:34,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

5,5 km Männer M40
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 307 Dominik Porzelt 1977 Nom 20:19,7

5,5 km Männer M35
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 337 Stefan Zimmermann 1981 Nom 19:41,5

2 334 Andreas Lorke 1982 ADDINOL Racing / Eisenach Nom 20:44,3

3 335 Georg Dahlmann-Stütz 1982 GuthsMuts-RennsteiglaufvereinNom 21:31,0

4 336 Jan Ritzmann 1982 Nom 22:49,9

5,5 km Männer M30
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 257 Johannes Brandau 1989 Nom 20:27,9

2 325 Felix Günzel 1985 Nom 22:27,3

3 259 Sebastian Schubert 1989 Kampfsportschule Berk Nom 24:27,2

4 295 Sebastian Eichel 1988 Lauftreff Friedrichroda Nom 27:53,0

5 258 Robert Sellig 1986 Nom 32:21,9

5,5 km Männer
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 323 Jannik Wolf 1999 Schwimmbadverein Datterode Nom 23:19,3

2 290 Eric Lewjew 1990 Arnstadt Nom 27:32,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

11,3 km Gesamt Weiblich
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     14

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 131 Katja Voigtmann 1991 Nom 47:18,4

2 1 141 Annett Freitag 1966 Nom 53:12,9

3 1 137 Anna Dietze 2002 TSG Ruhla WSC 07 Nom 54:37,2

4 2 134 Heike Kohl 1968 Die flinken Gerataler/KS SportsworldNom 58:09,7

5 3 133 Elke Scholz-Kutzler 1966 SC Meißner Eschwege Nom 58:52,0

6 1 175 Sandra Voigtmann 1974 SV Ichtershausen Nom 59:11,3

7 1 160 Steffi Reißig 1962 Nom 1:00:20,3

8 1 188 Rabea Busch 1977 ESSV Nom 1:01:43,3

9 2 153 Elisabeth Trescher 1977 Team Obenhaus Nom 1:02:06,4

10 2 161 Petra Lindenau 1962 Nom 1:02:38,5

11 3 171 Silvia Seckel 1960 Wandersleben Nom 1:03:17,1

12 4 151 Sibylle Schliefke 1965 Nom 1:05:20,1

13 4 146 Gaby Horn 1963 SV Einheit Eisenach Nom 1:10:10,8

14 5 136 Sabine Keller 1961 Eschweger Ruderverein e.V. Nom 1:17:45,5

11,3 km weiblich Jugend WU18
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 137 Anna Dietze 2002 TSG Ruhla WSC 07 Nom 54:37,2

11,3 km Frauen W55
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 160 Steffi Reißig 1962 Nom 1:00:20,3

2 161 Petra Lindenau 1962 Nom 1:02:38,5

3 171 Silvia Seckel 1960 Wandersleben Nom 1:03:17,1

4 146 Gaby Horn 1963 SV Einheit Eisenach Nom 1:10:10,8

5 136 Sabine Keller 1961 Eschweger Ruderverein e.V. Nom 1:17:45,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W50
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 141 Annett Freitag 1966 Nom 53:12,9

2 134 Heike Kohl 1968 Die flinken Gerataler/KS SportsworldNom 58:09,7

3 133 Elke Scholz-Kutzler 1966 SC Meißner Eschwege Nom 58:52,0

4 151 Sibylle Schliefke 1965 Nom 1:05:20,1

11,3 km Frauen W45
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 175 Sandra Voigtmann 1974 SV Ichtershausen Nom 59:11,3

11,3 km Frauen W40
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 188 Rabea Busch 1977 ESSV Nom 1:01:43,3

2 153 Elisabeth Trescher 1977 Team Obenhaus Nom 1:02:06,4

11,3 km Frauen
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 131 Katja Voigtmann 1991 Nom 47:18,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

11,3 km Gesamt Männlich
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     63

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 178 Julian Häßner 1997 SC Impuls Erfurt Nom 37:14,0

2 2 179 Philipp Häßner 1997 SC Impuls Erfurt Nom 37:16,0

3 1 177 Timo Pipport 1985 KSV-Baunatal Team Brille 1 Nom 37:16,7

4 1 155 Heiko Ludewig 1973 LTV Erfurt Nom 38:10,2

5 3 181 Tobias Kellner 1991 Faulungen Nom 40:24,6

6 1 168 Daniel Abraham 1976 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 41:01,6

7 2 166 Marko Weber 1972 Nom 41:53,6

8 1 923 Veit Kohl 1968 Die flinken Gerataler/KS SportsworldNom 42:52,6

9 1 148 Hagen Selle 2002 1. SGV Mühlhausen Nom 43:42,6

10 2 187 Marcus Baldauf 1976 Rennsteiglaufverein LG Süd Nom 43:51,3

11 2 5 Tobias  Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 44:17,2

12 2 163 Dieter Sondergeld 1969 TCE Nom 45:22,2

13 3 53 Sascha Hofmann 1978 SC Impuls Erfurt Nom 45:40,5

14 1 23 Jörg Pfeuffer 1984 USV Erfurt Nom 46:15,6

15 4 73 Josef Bumeder 1976 Nom 46:16,1

16 4 2 Robert Bauer 1993 Laufgruppe Treffurt Nom 46:27,0

17 2 20 Sascha Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 46:39,3

18 5 1 Tino Schumacher 1993 SV Mihla Nom 47:07,6

19 5 182 Bert Steinwachs 1975 Laufgruppe Treffurt Nom 47:19,3

20 3 176 Thomas Schneller 1965 Nom 47:28,1

21 3 811 Ronny Weber 1974 Living Eisenach Nom 48:04,6

22 1 140 Jonas Köhler 2004 Eisenacher LV Nom 49:29,7

23 3 138 David Tost 1980 Eisenacher LV Nom 49:37,4

24 4 174 Sebastian Petermann 1983 Kesselbrunn Runners Nom 50:35,2

25 3 156 Benjamin Schäfer 1987 Nom 50:38,0

26 4 154 Tobias Böhme 1973 Nom 50:38,5

27 5 158 Tino Appun 1981 Stadtverwaltung Eisenach Nom 50:58,8

28 6 186 Martin Schulze 1981 Nom 51:14,9

29 7 19 Jonny Kraft 1982 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 51:32,1

30 4 169 Max Stiebling 1989 Nom 51:40,7

31 4 816 Armin Baur 1966 WTE Wasserturmexpress Nom 51:49,4

32 5 157 Alexander Eggers 1985 Nom 52:05,4

33 1 185 Wieland Fischer 1960 Nom 52:19,6

34 5 812 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 52:27,8

35 6 15 Martin Geißler 1988 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 52:29,8

36 2 142 Jacob Wipprecht 2004 1. TSV Bad Salzungen Nom 52:32,1

37 7 164 Phil Pollermann 1989 Bamio Fotografie Design Nom 53:15,6

38 8 10 Maik Klotzbach 1985 Nom 53:36,6

39 8 143 Björn Petersen 1981 Nom 53:40,3

40 9 165 Ronny Pfaff 1980 Nom 53:49,1

41 6 167 Urban Halbig 1978 Wartburg-Sparkasse Nom 53:50,9

42 7 149 Stefan Obenhaus 1977 Wartburg-Sparkasse Nom 53:51,5

43 1 130 Helmut Hantzsch 1947 Rennsteigrunner Nom 54:34,7

44 2 184 Peter Walentin 1963 Nom 55:30,9

45 6 173 Torsten Dörrer 1965 Nom 55:58,3

46 5 172 Sven Schöniger 1971 Wartburg-Sparkasse Nom 56:37,4

47 8 793 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 56:45,0

Verein Ergebnis
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9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

11,3 km Gesamt Männlich - Fortsetzung
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     63

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

48 3 180 Frank Eisenbrandt 1962 Nom 57:19,5

49 6 803 Dirk Voigt 1973 Nom 57:24,4

50 2 152 Hans-Jürgen Kunz 1949 Nom 58:24,0

51 4 150 Uwe Trümper 1964 Lutter im Eichsfeld Nom 58:32,8

52 10 159 Holger Simon 1984 Schmalkalden Nom 59:11,0

53 7 147 Klaus-Peter Selle 1970 Nom 59:20,7

54 5 924 Steffen Wolter 1964 RennsteigSpirit.Training Nom 1:00:09,9

55 1 162 Klaus Sauenbrey 1955 LH Suhl Nom 1:02:46,6

56 6 170 Stefan Weber 1963 Nom 1:03:22,3

57 1 999 Manfred Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 1:04:46,7

58 2 933 Hans-Joachim Ziegler 1950 TSG / WSV07 Ruhla Nom 1:06:05,4

59 1 145 Roland Rikirsch 1944 Nom 1:06:11,9

60 2 144 Frank Ertel 1956 Mühlhäuser Laufwölfe Nom 1:06:57,2

61 3 183 Thomas Stuven 1959 Nom 1:10:12,8

62 7 904 Michael Bechstein 1965 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:12:45,5

63 1 139 Jürgen Ellerkamm 1938 SV Kyffhäuser Nom 1:20:03,3

11,3 km männliche Jugend MU18
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 148 Hagen Selle 2002 1. SGV Mühlhausen Nom 43:42,6

11,3 km Schüler A (MU16)
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 140 Jonas Köhler 2004 Eisenacher LV Nom 49:29,7

2 142 Jacob Wipprecht 2004 1. TSV Bad Salzungen Nom 52:32,1

11,3 km Männer M80
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 139 Jürgen Ellerkamm 1938 SV Kyffhäuser Nom 1:20:03,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11,3 km Männer M75
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 145 Roland Rikirsch 1944 Nom 1:06:11,9

11,3 km Männer M70
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 130 Helmut Hantzsch 1947 Rennsteigrunner Nom 54:34,7

2 152 Hans-Jürgen Kunz 1949 Nom 58:24,0

11,3 km Männer M65
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 999 Manfred Haferanke 1950 Lauffreunde Gotha Nom 1:04:46,7

2 933 Hans-Joachim Ziegler 1950 TSG / WSV07 Ruhla Nom 1:06:05,4

11,3 km Männer M60
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 162 Klaus Sauenbrey 1955 LH Suhl Nom 1:02:46,6

2 144 Frank Ertel 1956 Mühlhäuser Laufwölfe Nom 1:06:57,2

3 183 Thomas Stuven 1959 Nom 1:10:12,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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11,3 km Männer M55
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     6

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 185 Wieland Fischer 1960 Nom 52:19,6

2 184 Peter Walentin 1963 Nom 55:30,9

3 180 Frank Eisenbrandt 1962 Nom 57:19,5

4 150 Uwe Trümper 1964 Lutter im Eichsfeld Nom 58:32,8

5 924 Steffen Wolter 1964 RennsteigSpirit.Training Nom 1:00:09,9

6 170 Stefan Weber 1963 Nom 1:03:22,3

11,3 km Männer M50
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 923 Veit Kohl 1968 Die flinken Gerataler/KS SportsworldNom 42:52,6

2 163 Dieter Sondergeld 1969 TCE Nom 45:22,2

3 176 Thomas Schneller 1965 Nom 47:28,1

4 816 Armin Baur 1966 WTE Wasserturmexpress Nom 51:49,4

5 812 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 52:27,8

6 173 Torsten Dörrer 1965 Nom 55:58,3

7 904 Michael Bechstein 1965 Sonntagsläufer Tambach - DietharzNom 1:12:45,5

11,3 km Männer M45
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 155 Heiko Ludewig 1973 LTV Erfurt Nom 38:10,2

2 166 Marko Weber 1972 Nom 41:53,6

3 811 Ronny Weber 1974 Living Eisenach Nom 48:04,6

4 154 Tobias Böhme 1973 Nom 50:38,5

5 172 Sven Schöniger 1971 Wartburg-Sparkasse Nom 56:37,4

6 803 Dirk Voigt 1973 Nom 57:24,4

7 147 Klaus-Peter Selle 1970 Nom 59:20,7

11,3 km Männer M40
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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1 168 Daniel Abraham 1976 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 41:01,6

2 187 Marcus Baldauf 1976 Rennsteiglaufverein LG Süd Nom 43:51,3

3 53 Sascha Hofmann 1978 SC Impuls Erfurt Nom 45:40,5

4 73 Josef Bumeder 1976 Nom 46:16,1

5 182 Bert Steinwachs 1975 Laufgruppe Treffurt Nom 47:19,3

6 167 Urban Halbig 1978 Wartburg-Sparkasse Nom 53:50,9

7 149 Stefan Obenhaus 1977 Wartburg-Sparkasse Nom 53:51,5

8 793 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 56:45,0

11,3 km Männer M35
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 23 Jörg Pfeuffer 1984 USV Erfurt Nom 46:15,6

2 20 Sascha Bertram 1982 Stedtfelder RSF 1979 Nom 46:39,3

3 138 David Tost 1980 Eisenacher LV Nom 49:37,4

4 174 Sebastian Petermann 1983 Kesselbrunn Runners Nom 50:35,2

5 158 Tino Appun 1981 Stadtverwaltung Eisenach Nom 50:58,8

6 186 Martin Schulze 1981 Nom 51:14,9

7 19 Jonny Kraft 1982 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 51:32,1

8 143 Björn Petersen 1981 Nom 53:40,3

9 165 Ronny Pfaff 1980 Nom 53:49,1

10 159 Holger Simon 1984 Schmalkalden Nom 59:11,0

11,3 km Männer M30
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 177 Timo Pipport 1985 KSV-Baunatal Team Brille 1 Nom 37:16,7

2 5 Tobias  Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen Nom 44:17,2

3 156 Benjamin Schäfer 1987 Nom 50:38,0

4 169 Max Stiebling 1989 Nom 51:40,7

5 157 Alexander Eggers 1985 Nom 52:05,4

6 15 Martin Geißler 1988 SPD Wartburgkreis/Eisenach Nom 52:29,8

7 164 Phil Pollermann 1989 Bamio Fotografie Design Nom 53:15,6

8 10 Maik Klotzbach 1985 Nom 53:36,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

____________________________________

www.CheapTiming.de

_________________________________________________________________________________



9. Winterlaufserie 2019 - 2.Lauf

Creuzburg, am 24. Februar 2019 Ergebnisliste

11,3 km Männer
Datum: 24.02.2019    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt StNr. Name Jahrg. Typ

1 178 Julian Häßner 1997 SC Impuls Erfurt Nom 37:14,0

2 179 Philipp Häßner 1997 SC Impuls Erfurt Nom 37:16,0

3 181 Tobias Kellner 1991 Faulungen Nom 40:24,6

4 2 Robert Bauer 1993 Laufgruppe Treffurt Nom 46:27,0

5 1 Tino Schumacher 1993 SV Mihla Nom 47:07,6

Verein Ergebnis
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Cupwertung nach 2 von 3 Läufen

Platz AK Zeit Platz AK Zeit

Tino Schumacher 1993 11300_M 1 00:49:15,3 5 00:47:07,6 01:36:23 1

Alexander Eggers 1985 11300_M30 4 00:54:04,3 5 00:52:05,4 01:46:10 1

Maik Klotzbach 1985 11300_M30 5 00:55:07,7 8 00:53:36,6 01:48:44 2

Phil Pollermann 1989 11300_M30 6 00:56:53,9 7 00:53:15,6 01:50:10 3

Martin Geißler 1988 11300_M30 8 00:58:02,0 6 00:52:29,8 01:50:32 4

Jörg Pfeuffer 1984 11300_M35 3 00:46:59,0 1 00:46:15,6 01:33:15 1

Sascha Bertram 1982 11300_M35 5 00:48:16,8 2 00:46:39,3 01:34:56 2

Sebastian Petermann 1983 11300_M35 6 00:51:01,2 4 00:50:35,2 01:41:36 3

Martin Schulze 1981 11300_M35 8 00:52:50,3 6 00:51:14,9 01:44:05 4

Jonny Kraft 1982 11300_M35 7 00:52:47,5 7 00:51:32,1 01:44:20 5

Ronny Pfaff 1980 11300_M35 10 00:54:59,1 9 00:53:49,1 01:48:48 6

Björn Petersen 1981 11300_M35 12 00:57:16,2 8 00:53:40,3 01:50:56 7

Holger Simon 1984 11300_M35 13 00:58:36,1 10 00:59:11,0 01:57:47 8

Daniel Abraham 1976 11300_M40 1 00:41:54,2 1 00:41:01,6 01:22:56 1

Sascha Hofmann 1978 11300_M40 4 00:49:23,8 3 00:45:40,5 01:35:04 2

Bert Steinwachs 1975 11300_M40 2 00:48:34,7 5 00:47:19,3 01:35:54 3

Stefan Obenhaus 1977 11300_M40 6 00:57:52,4 7 00:53:51,5 01:51:44 4

Matthias Böttger 1976 11300_M40 5 00:56:04,0 8 00:56:45,0 01:52:49 5

Heiko Ludewig 1973 11300_M45 1 00:38:41,9 1 00:38:10,2 01:16:52 1

Marko Weber 1972 11300_M45 3 00:42:43,5 2 00:41:53,6 01:24:37 2

Ronny Weber 1974 11300_M45 5 00:49:42,0 3 00:48:04,6 01:37:47 3

Dirk Voigt 1973 11300_M45 7 00:58:38,8 6 00:57:24,4 01:56:03 4

Sven Schöniger 1971 11300_M45 8 01:03:32,7 5 00:56:37,4 02:00:10 5

Dieter Sondergeld 1969 11300_M50 1 00:46:40,5 2 00:45:22,2 01:32:03 1

Thomas Schneller 1965 11300_M50 2 00:48:57,1 3 00:47:28,1 01:36:25 2

Armin Baur 1966 11300_M50 5 00:53:29,6 4 00:51:49,4 01:45:19 3

Michael Bechstein 1965 11300_M50 7 01:13:41,0 7 01:12:45,5 02:26:27 4

Wieland Fischer 1960 11300_M55 2 00:55:21,1 1 00:52:19,6 01:47:41 1

Peter Walentin 1963 11300_M55 3 00:55:44,0 2 00:55:30,9 01:51:15 2

Frank Eisenbrandt 1962 11300_M55 4 00:57:25,8 3 00:57:19,5 01:54:45 3

Uwe Trümper 1964 11300_M55 5 00:58:40,7 4 00:58:32,8 01:57:13 4

Steffen Wolter 1964 11300_M55 7 01:02:57,9 5 01:00:09,9 02:03:08 5

Frank Ertel 1956 11300_M60 1 01:09:36,5 2 01:06:57,2 02:16:34 1

Manfred Haferanke 1950 11300_M65 2 01:04:22,4 1 01:04:46,7 02:09:09 1

Hans-Joachim Ziegler 1950 11300_M65 3 01:10:00,8 2 01:06:05,4 02:16:06 2

Helmut Hantzsch 1947 11300_M70 1 00:53:16,4 1 00:54:34,7 01:47:51 1

Roland Rikirsch 1944 11300_M75 1 01:06:48,8 1 01:06:11,9 02:13:01 1

Jürgen Ellerkamm 1938 11300_M80 1 01:18:49,6 1 01:20:03,3 02:38:53 1

Jonas Köhler 2004 11300_MU16 1 00:52:56,1 1 00:49:29,7 01:42:26 1

Katja Voigtmann 1991 11300_W 1 00:48:22,4 1 00:47:18,4 01:35:41 1

Rabea Busch 1977 11300_W40 3 01:04:38,2 1 01:01:43,3 02:06:21 1

Sandra Voigtmann 1974 11300_W45 3 00:58:37,0 1 00:59:11,3 01:57:48 1

Annett Freitag 1966 11300_W50 1 00:54:36,7 1 00:53:12,9 01:47:50 1

Elke Scholz-Kutzler 1966 11300_W50 2 00:59:25,9 3 00:58:52,0 01:58:18 2

Sibylle Schliefke 1965 11300_W50 4 01:07:48,4 4 01:05:20,1 02:13:09 3

Silvia Seckel 1960 11300_W55 1 01:07:43,2 3 01:03:17,1 02:11:00 1

Gaby Horn 1963 11300_W55 2 01:11:15,7 4 01:10:10,8 02:21:26 2

Jannik Wolf 1999 5500_M 1 00:23:04,4 1 00:23:19,3 00:46:24 1

Johannes Brandau 1989 5500_M30 1 00:20:35,1 1 00:20:27,9 00:41:03 1

Sebastian Eichel 1988 5500_M30 2 00:26:57,9 4 00:27:53,0 00:54:51 2

Vorname
Lauf 1 Lauf 2 Gesamtzeit

Lauf 1 + Lauf 2

Aktueller Cup-Platz

(AK)
BewerbJahrgangNachname
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